
LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUIDOS EN EL CONCURSO DE ACCESO A LA CONDICIÓN DE LABORAL FIJO CONVOCADO POR LA ORDEN DE 6 DE JUNIO DE 2008 DE LA CONSEJERÍA DE JUSTICIA Y ADMÓN. PÚBLICA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

2071

2071

2071

2071

2430

2071

2430

2430

2071

2430

77810099M

75713938P

48982680V

74686827P

28824659R

31708789T

26237820H

76246700K

48892034Z

44968929L

30973729C

50606325T

47212742K

14624516N

28586134D

74695474F

79017154X

76149832Y

12726854B

44363045R

30833991F

ALANIS

ALIAGA

ANDRADE

BARRALES

BELTRAN

CARO

CRIADO

DIAZ

DOMENECH

ELENA

FERNANDEZ

FERNANDEZ

GARCIA

GARCIA

GUERRERO

GUERRERO

HERNANDEZ

HORTAL

LOPEZ

LOPEZ

LUNA

LEAL

GALLEGOS

VEGA

LABORIAS

GARCIA

AGUILAR

MERINO

NAVARRO

AGUAYO

FERNANDEZ

ALCANTARA

JALAO

GOMEZ

RAYA

MANCHON

MORAL ELVIRA

TROYANO

GARCIA

MERINO

PARRADO

QUIROS

SOFIA DOLORES

FRANCISCO

MERCEDES

PATRICIA

MARIA

JUANA

MARIA ISABEL

LUIS

ISABEL M.

ANA BELEN

MARIA DEL MAR

MARIA CARMEN

ANA MARIA

ANA

Mª LUISA

MARIA

ELIZABETH

CARMEN ISABEL

MARIA R

MARIA FERNANDA

ISABEL

Nombre Turno

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

D

L

L

Categoría

EDUCADOR/A INFANTIL

EDUCADOR/A INFANTIL

EDUCADOR/A INFANTIL

EDUCADOR/A INFANTIL

TRADUCTOR INTÉRPRETE

EDUCADOR/A INFANTIL

TRADUCTOR INTÉRPRETE

TRADUCTOR INTÉRPRETE

EDUCADOR/A INFANTIL

TRADUCTOR INTÉRPRETE

Causa de Exclusión

FECHA DE PAGO NO INDICADA

046 INCORRECTO/ REPETIDO

NO ACREDITA PAGO DE TASAS EN PLAZO

NO SOLIC.CATEG/NO CONVOC/ NO CONV TURNO

SOLICITUD FUERA DE PLAZO

NO SOLIC.CATEG/NO CONVOC/ NO CONV TURNO

NO SOLIC.CATEG/NO CONVOC/ NO CONV TURNO

FECHA DE PAGO NO INDICADA

046 INCORRECTO/ REPETIDO

NO ACREDITA PAGO DE TASAS EN PLAZO

NO SOLIC.CATEG/NO CONVOC/ NO CONV TURNO

NO SOLIC.CATEG/NO CONVOC/ NO CONV TURNO

NO PAGA IMPORTE PARA SU GRUPO

OPTA POR UN ÚNICO IDIOMA

NO PAGA IMPORTE PARA SU GRUPO

NO SOLIC.CATEG/NO CONVOC/ NO CONV TURNO

NO INDICA EL ORDEN DE PREF. DE CATEGORIA

NO SOLIC.CATEG/NO CONVOC/ NO CONV TURNO

OPTA POR UN ÚNICO IDIOMA

NO SOLIC.CATEG/NO CONVOC/ NO CONV TURNO

SOLICITUD FUERA DE PLAZO

OPTA POR UN ÚNICO IDIOMA

NO SOLIC.CATEG/NO CONVOC/ NO CONV TURNO

SOLICITUD FUERA DE PLAZO

NO SOLIC.CATEG/NO CONVOC/ NO CONV TURNO

OPTA POR UN ÚNICO IDIOMA

NO SOLIC.CATEG/NO CONVOC/ NO CONV TURNO

Pág.:        1 / 2             



LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUIDOS EN EL CONCURSO DE ACCESO A LA CONDICIÓN DE LABORAL FIJO CONVOCADO POR LA ORDEN DE 6 DE JUNIO DE 2008 DE LA CONSEJERÍA DE JUSTICIA Y ADMÓN. PÚBLICA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

2071

2071

2071

2071

2430

2071

2071

2071

2430

2430

2430

75129105L

44234404E

31242827H

28821986L

25048611R

52565013P

75705439L

74916700L

28828098J

74667389M

28542052H

74883157X

74692897Y

24256254V

31732574A

75104819K

24266023B

74691350T

44365184R

30967962A

75548754X

08923107G

MARGALEF

MARTINEZ

MERINO

MESSEGUER

MUÑOZ

NARANJO

OROPESA

PAREDES

PEÑA

RAYA

RODRIGUEZ

RODRIGUEZ

ROGER

ROLDAN

ROSA

RUIZ

SANCHEZ

TALLON

TENDERO

TORRES

VIDES

VILLALOBOS

CUBILLAS

RUIZ

CANTERO

ROJAS

SERRANO

MALLEN

TAPIA

CABELLO

RIVERO

ROBLES

MARTIN

MELERO

GONZALEZ

YAÑEZ

VARELA

BARBERO

MEGIAS

LEGAZA

MORALES

CORDOBA

SAYAGO

INFANTE

MARIA DEL MAR

MË DEL CARMEN

MARIA DEL CARMEN

PATRICIA

MARIA LOURDES

M. CARMEN

MË LUISA

ROCIO

Mª INMACULADA

SANDRA

MARIA MAGDALENA

ANA MARIA

INMACULADA

INMACULADA

ROCIO

ANTONIO JOSE

ANA MARIA

LUZ MARIA

JUAN LUIS

MONICA

TERESA

LUISA MARIA

Nombre Turno

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

Categoría

EDUCADOR/A INFANTIL

EDUCADOR/A INFANTIL

EDUCADOR/A INFANTIL

EDUCADOR/A INFANTIL

TRADUCTOR INTÉRPRETE

EDUCADOR/A INFANTIL

EDUCADOR/A INFANTIL

EDUCADOR/A INFANTIL

TRADUCTOR INTÉRPRETE

TRADUCTOR INTÉRPRETE

TRADUCTOR INTÉRPRETE

Causa de Exclusión

FECHA DE PAGO NO INDICADA

046 INCORRECTO/ REPETIDO

NO ACREDITA PAGO DE TASAS EN PLAZO

NO SOLIC.CATEG/NO CONVOC/ NO CONV TURNO

NO PAGA IMPORTE PARA SU GRUPO

NO PAGA IMPORTE PARA SU GRUPO

NO PAGA IMPORTE PARA SU GRUPO

NO SOLIC.CATEG/NO CONVOC/ NO CONV TURNO

NO SOLIC.CATEG/NO CONVOC/ NO CONV TURNO

SOLICITUD FUERA DE PLAZO

NO SOLIC.CATEG/NO CONVOC/ NO CONV TURNO

SOLICITUD FUERA DE PLAZO

NO SOLIC.CATEG/NO CONVOC/ NO CONV TURNO

SOLICITUD FUERA DE PLAZO

NO SOLIC.CATEG/NO CONVOC/ NO CONV TURNO

NO SOLIC.CATEG/NO CONVOC/ NO CONV TURNO

NO PAGA IMPORTE PARA SU GRUPO

NO SOLIC.CATEG/NO CONVOC/ NO CONV TURNO

NO SOLIC.CATEG/NO CONVOC/ NO CONV TURNO

NO PAGA IMPORTE PARA SU GRUPO

NO SOLIC.CATEG/NO CONVOC/ NO CONV TURNO

FECHA DE PAGO NO INDICADA

NO SOLIC.CATEG/NO CONVOC/ NO CONV TURNO

OPTA POR UN ÚNICO IDIOMA

OPTA POR UN ÚNICO IDIOMA

Pág.:        2 / 2             




