LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUIDOS EN EL CONCURSO DE ACCESO A LA CONDICIÓN DE LABORAL FIJO CONVOCADO POR LA ORDEN DE 6 DE JUNIO DE 2008 DE LA CONSEJERÍA DE JUSTICIA Y ADMÓN. PÚBLICA

DNI	Primer Apellido	Segundo Apellido	Nombre		Categoría	Causa de Exclusión	Turno
77810099M	ALANIS	LEAL	SOFIA DOLORES	2071	EDUCADOR/A INFANTIL	FECHA DE PAGO NO INDICADA	L
						046 INCORRECTO/ REPETIDO	
						NO ACREDITA PAGO DE TASAS EN PLAZO	
75713938P	ALIAGA	GALLEGOS	FRANCISCO			NO SOLIC.CATEG/NO CONVOC/ NO CONV TURNO	L
48982680V	ANDRADE	VEGA	MERCEDES	2071	EDUCADOR/A INFANTIL	SOLICITUD FUERA DE PLAZO	L
74686827P	BARRALES	LABORIAS	PATRICIA			NO SOLIC.CATEG/NO CONVOC/ NO CONV TURNO	L
28824659R	BELTRAN	GARCIA	MARIA			NO SOLIC.CATEG/NO CONVOC/ NO CONV TURNO	L
31708789Т	CARO	AGUILAR	JUANA	2071	EDUCADOR/A INFANTIL	FECHA DE PAGO NO INDICADA	L
						046 INCORRECTO/ REPETIDO	
						NO ACREDITA PAGO DE TASAS EN PLAZO	
26237820Н	CRIADO	MERINO	MARIA ISABEL			NO SOLIC.CATEG/NO CONVOC/ NO CONV TURNO	L
76246700K	DIAZ	NAVARRO	LUIS			NO SOLIC.CATEG/NO CONVOC/ NO CONV TURNO	L
48892034Z	DOMENECH	AGUAYO	ISABEL M.	2071	EDUCADOR/A INFANTIL	NO PAGA IMPORTE PARA SU GRUPO	L
44968929L	ELENA	FERNANDEZ	ANA BELEN	2430	TRADUCTOR INTÉRPRETE	OPTA POR UN ÚNICO IDIOMA	L
30973729C	FERNANDEZ	ALCANTARA	MARIA DEL MAR	2071	EDUCADOR/A INFANTIL	NO PAGA IMPORTE PARA SU GRUPO	L
50606325T	FERNANDEZ	JALAO	MARIA CARMEN			NO SOLIC.CATEG/NO CONVOC/ NO CONV TURNO	L
						NO INDICA EL ORDEN DE PREF. DE CATEGORIA	
47212742K	GARCIA	GOMEZ	ANA MARIA			NO SOLIC.CATEG/NO CONVOC/ NO CONV TURNO	L
14624516N	GARCIA	RAYA	ANA	2430	TRADUCTOR INTÉRPRETE	OPTA POR UN ÚNICO IDIOMA	L
28586134D	GUERRERO	MANCHON	Mª LUISA			NO SOLIC.CATEG/NO CONVOC/ NO CONV TURNO	L
						SOLICITUD FUERA DE PLAZO	
74695474F	GUERRERO	MORAL ELVIRA	MARIA	2430	TRADUCTOR INTÉRPRETE	OPTA POR UN ÚNICO IDIOMA	L
79017154X	HERNANDEZ	TROYANO	ELIZABETH			NO SOLIC.CATEG/NO CONVOC/ NO CONV TURNO	L
76149832Y	HORTAL	GARCIA	CARMEN ISABEL	2071	EDUCADOR/A INFANTIL	SOLICITUD FUERA DE PLAZO	L
12726854B	LOPEZ	MERINO	MARIA R			NO SOLIC.CATEG/NO CONVOC/ NO CONV TURNO	D
44363045R	LOPEZ	PARRADO	MARIA FERNANDA	2430	TRADUCTOR INTÉRPRETE	OPTA POR UN ÚNICO IDIOMA	L
30833991F	LUNA	QUIROS	ISABEL			NO SOLIC.CATEG/NO CONVOC/ NO CONV TURNO	L

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUIDOS EN EL CONCURSO DE ACCESO A LA CONDICIÓN DE LABORAL FIJO CONVOCADO POR LA ORDEN DE 6 DE JUNIO DE 2008 DE LA CONSEJERÍA DE JUSTICIA Y ADMÓN. PÚBLICA

DNI	Primer Apellido	Segundo Apellido	Nombre		Categoría	Causa de Exclusión	Turno
75129105L	MARGALEF	CUBILLAS	MARIA DEL MAR	2071	EDUCADOR/A INFANTIL	FECHA DE PAGO NO INDICADA	L
						046 INCORRECTO/ REPETIDO	
						NO ACREDITA PAGO DE TASAS EN PLAZO	
44234404E	MARTINEZ	RUIZ	MË DEL CARMEN			NO SOLIC.CATEG/NO CONVOC/ NO CONV TURNO	L
31242827Н	MERINO	CANTERO	MARIA DEL CARMEN	2071	EDUCADOR/A INFANTIL	NO PAGA IMPORTE PARA SU GRUPO	L
28821986L	MESSEGUER	ROJAS	PATRICIA	2071	EDUCADOR/A INFANTIL	NO PAGA IMPORTE PARA SU GRUPO	L
25048611R	MUÑOZ	SERRANO	MARIA LOURDES	2071	EDUCADOR/A INFANTIL	NO PAGA IMPORTE PARA SU GRUPO	L
52565013P	NARANJO	MALLEN	M. CARMEN			NO SOLIC.CATEG/NO CONVOC/ NO CONV TURNO	L
75705439L	OROPESA	TAPIA	MË LUISA			NO SOLIC.CATEG/NO CONVOC/ NO CONV TURNO	L
74916700L	PAREDES	CABELLO	ROCIO	2430	TRADUCTOR INTÉRPRETE	SOLICITUD FUERA DE PLAZO	L
28828098J	PEÑA	RIVERO	Mª INMACULADA			NO SOLIC.CATEG/NO CONVOC/ NO CONV TURNO	L
						SOLICITUD FUERA DE PLAZO	
74667389M	RAYA	ROBLES	SANDRA			NO SOLIC.CATEG/NO CONVOC/ NO CONV TURNO	L
28542052Н	RODRIGUEZ	MARTIN	MARIA MAGDALENA	2071	EDUCADOR/A INFANTIL	SOLICITUD FUERA DE PLAZO	L
74883157X	RODRIGUEZ	MELERO	ANA MARIA			NO SOLIC.CATEG/NO CONVOC/ NO CONV TURNO	L
74692897Y	ROGER	GONZALEZ	INMACULADA			NO SOLIC.CATEG/NO CONVOC/ NO CONV TURNO	L
24256254V	ROLDAN	YAÑEZ	INMACULADA	2071	EDUCADOR/A INFANTIL	NO PAGA IMPORTE PARA SU GRUPO	L
31732574A	ROSA	VARELA	ROCIO			NO SOLIC.CATEG/NO CONVOC/ NO CONV TURNO	L
75104819K	RUIZ	BARBERO	ANTONIO JOSE			NO SOLIC.CATEG/NO CONVOC/ NO CONV TURNO	L
24266023B	SANCHEZ	MEGIAS	ANA MARIA	2071	EDUCADOR/A INFANTIL	NO PAGA IMPORTE PARA SU GRUPO	L
74691350T	TALLON	LEGAZA	LUZ MARIA			NO SOLIC.CATEG/NO CONVOC/ NO CONV TURNO	L
44365184R	TENDERO	MORALES	JUAN LUIS	2430	TRADUCTOR INTÉRPRETE	FECHA DE PAGO NO INDICADA	L
30967962A	TORRES	CORDOBA	MONICA			NO SOLIC.CATEG/NO CONVOC/ NO CONV TURNO	L
75548754X	VIDES	SAYAGO	TERESA	2430	TRADUCTOR INTÉRPRETE	OPTA POR UN ÚNICO IDIOMA	L
08923107G	VILLALOBOS	INFANTE	LUISA MARIA	2430	TRADUCTOR INTÉRPRETE	OPTA POR UN ÚNICO IDIOMA	L